
Id: KSKAY­RIXPL­VDHBX­SRZRQ­OJYWH. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/65/2011
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa 
ul. Józefa Chełmońskiego”. 

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175,poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz.  1218,  z 2008  r. Nr 180, poz.  1111, Nr 223, poz.  1458,  z 2009  r. Nr 52, poz.  420, Nr 157, poz.  1241, 
z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230,Nr 106, poz. 675, z2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz. 887) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji zadania  inwestycyjnego pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
komunikacyjnego oraz dostępność i rozwój terenów inwestycyjnych poprzez remont ul. Chełmońskiego”. 

2. Zadanie dotyczy remontu drogi gminnej w zakresie branży drogowej i sanitarnej 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: KSKAY­RIXPL­VDHBX­SRZRQ­OJYWH. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Realizacja  projektu  odbywać  się  będzie  w ramach  „Narodowego  Programu  Przebudowy  Dróg  Lokalnych 
Etap  II  Bezpieczeństwo  –  Dostępność  –  Rozwój”.  Niniejsze  działanie  skierowane  jest  na  poprawę 
bezpieczeństwa  komunikacyjnego  oraz  dostępność  i rozwój  terenów  inwestycyjnych  znajdujących  przy  ulicy 
Chełmońskiego  oraz  na  terenach  przyległych.  Działanie  to  przyczyni  się  do  przemiany  przestrzennej, 
technicznej,  społecznej  i ekonomicznej  miasta  Sławna  oraz  wpłynie  na  bezpieczeństwo  komunikacyjne. 
Przedmiotowa  inwestycja  będzie  polegała  na  przebudowie  nawierzchni  jezdni,  chodnika  oraz  remoncie 
kanalizacji deszczowej. 

Warunkiem  ubiegania  się  o dofinansowanie  jest  złożenie  kompletnego  wniosku  aplikacyjnego  wraz 
z niezbędnymi  załącznikami  oraz  zabezpieczenie  środków  finansowych. Zatem podjęcie  uchwały ma  na  celu 
dostosowanie inwestycji do wytycznych i wymogów instytucji oceniającej i zarządzającej wdrażaniem projektu. 
Wartość dofinansowania wynosi 30% kosztów projektu. 


